

ROZKŁAD ZAJĘĆ V ROK PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA - JEDNOLITE MAGISTERSKIE V ZM/PW - PEDAGOGIKA ŻŁOBKOWA 1; PEDAGOGIKA KOREKCYJNA 1,2														STUDIA JEDNOLITE MAGISTERSKIE		
Seminarium dyplomowe magisterskie - 4 zaplanowano zdalnie w piątki: 06.03.2026; 27.03.2026; 24.04.2026; 08.05.2026; 29.05.2026 g. 16:35-19:00																
Lp	Data Godzina	grupa ćwiczeniowa	8.00 - 8.45	8.50 - 9.35	9.40 - 10.25	10.30-11.15	11.20-12.05	12.10-12.55	13.15-14.00	14.05-14.50	14.55-15.40	15.45-16.30	16.35-17.20	17.25-18.10	18.15-19.00	19.05-19.50
1	7 marzec 2026	gr.1 (pedag. żłobkowa)							PW-5S-ZAZ Zajęcia artystyczne w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia mgr M. Krakowiak odwołane	PW-5S-PRC Planowanie i dokumentowanie rozwoju dziecka w codziennych sytuacjach (powitanie, pożegnanie, posiłki, czynności higieniczne, odpoczynek, zabawa) - ćwiczenia - mgr M. Krakowiak odwołane						
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)	PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - wykład - dr M. Skura przeniesione na 9.05	PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska		PW-5S-AKT Aplikacje komputerowe w terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Fila	PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Zielińska	PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - wykład - dr M. Zielińska						
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)		PW-5S-AKT Aplikacje komputerowe w terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Fila		PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska								
	8 marzec 2026	gr.1 (pedag. żłobkowa)	PW-5S-ZUN Zabawa jako forma procesu uczenia się dzieci w wieku niemowlęcym i poniemowlęcym - wykład - dr E. Gogacz	PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak		PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak		PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura	PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura	PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska	PW-5S-AKT Aplikacje komputerowe w terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Fila					
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)		PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak		PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska	PW-5S-AKT Aplikacje komputerowe w terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Fila							
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)	PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura	PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska		PW-5S-AKT Aplikacje komputerowe w terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Fila		PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak	PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak							
2	21 marzec 2026	gr.1 (pedag. żłobkowa)	PW-5S-ZRZ Zajęcia ruchowe w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia - dr A. Piechowicz	PW-5S-ZAZ Zajęcia artystyczne w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia mgr M. Krakowiak odwołane		PW-5S-ZRZ Zajęcia ruchowe w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia - dr A. Piechowicz		AK-0F-WFN Współczesne nurty filozofii - wykład - dr J. Janowski								
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)	PW-5S-AKT Aplikacje komputerowe w terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Fila	PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska		PW-5S-AKT Aplikacje komputerowe w terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Fila										
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)	PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska	PW-5S-ZUN Zabawa jako forma procesu uczenia się dzieci w wieku niemowlęcym i poniemowlęcym - wykład - dr E. Gogacz		PW-5S-ZUN Zabawa jako forma procesu uczenia się dzieci w wieku niemowlęcym i poniemowlęcym - ćwiczenia - mgr E. Gogacz		PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak	PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura							
	22 marzec 2026	gr.1 (pedag. żłobkowa)		PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak		PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska	PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak	PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura						
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)		PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak		PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska								
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)	PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak	PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska										
3	28 marzec 2026	gr.1 (pedag. żłobkowa)	PW-5S-ZAZ Zajęcia artystyczne w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia mgr M. Krakowiak	PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska		AK-0F-PRP Przedsiębiorczość i rynek pracy - wykład - dr K. Stanek - odwołane								
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)		PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska		AK-0F-PRP Przedsiębiorczość i rynek pracy - wykład - dr K. Stanek - odwołane		PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - ćwiczenia - dr M. Skura						
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)	PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska	PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - ćwiczenia - dr M. Skura		AK-0F-PRP Przedsiębiorczość i rynek pracy - wykład - dr K. Stanek - odwołane								
	29 marzec 2026	gr.1 (pedag. żłobkowa)		PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak		PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura	PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak	AK-0F-WFN Współczesne nurty filozofii - wykład - dr W. Wolman						
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)	PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura	PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska		PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak	PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska							
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)	PW-5F-TJK Trudności w nabywaniu umiejętności językowych przez dzieci w wieku wczesnoszkolnym - przyczyny i objawy - ćwiczenia - dr B. Pietrzak	PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska								
4	18 kwiecień 2026	gr.1 (pedag. żłobkowa)		PW-5S-ZUN Zabawa jako forma procesu uczenia się dzieci w wieku niemowlęcym i poniemowlęcym - ćwiczenia - dr E. Gogacz		PW-5S-ZAZ Zajęcia artystyczne w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia mgr M. Krakowiak		PW-5S-PRC Planowanie i dokumentowanie rozwoju dziecka w codziennych sytuacjach (powitanie, pożegnanie, posiłki, czynności higieniczne, odpoczynek, zabawa) - ćwiczenia - mgr M. Krakowiak								
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)	PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska	PW-5S-AKT Aplikacje komputerowe w terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Fila		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - wykład - dr M. Zielińska		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska	PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - ćwiczenia - dr M. Skura							
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)	PW-5S-AKT Aplikacje komputerowe w terapii pedagogicznej - ćwiczenia - mgr M. Fila	PW-5S-WMD Współpraca międzyinstytucjonalna w procesie terapii dziecka - ćwiczenia - mgr M. Olszewska		PW-5S-WMT Wspieranie nabywania umiejętności matematycznych u dzieci z trudnościami w uczeniu się - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska	PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska							
	19 kwiecień 2026	gr.1 (pedag. żłobkowa)	PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura	PW-5S-ZAZ Zajęcia artystyczne w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia mgr M. Krakowiak		PW-5S-ZRZ Zajęcia ruchowe w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia - dr A. Piechowicz		PW-5S-ZRZ Zajęcia ruchowe w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia - dr A. Piechowicz	AK-0F-WFN Współczesne nurty filozofii - wykład - dr J. Janowski							
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - wykład - dr M. Zielińska		PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura	PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska							
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)		PW-5F-TMK Trudności w nabywaniu umiejętności matematycznych przez uczniów klas I-III - ćwiczenia - dr M. Skura		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska		PW-5S-KNT Klasyczne i nowoczesne metody terapii pedagogicznej - ćwiczenia - dr M. Zielińska								
	gr.1 (pedag. żłobkowa)		PW-5S-ZRZ Zajęcia ruchowe w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia - dr A. Piechowicz - przeniesione		PW-5S-PRC Planowanie i dokumentowanie rozwoju dziecka w codziennych sytuacjach (powitanie, pożegnanie, posiłki, czynności higieniczne, odpoczynek, zabawa) - ćwiczenia - mgr M. Krakowiak		PW-5S-ZAZ Zajęcia artystyczne w żłobku i klubie dziecięcym - ćwiczenia mgr M. Krakowiak									

	21 czerwiec 2026	gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)														
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)														
10	27 czerwiec 2026	gr.1 (pedag. złobkowa)														
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)														
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)														
	28 czerwiec 2026	gr.1 (pedag. złobkowa)														
		gr.2 (pedag. Korekcyjna 1)														
		gr.3 (pedag. Korekcyjna 2)														
11	4 lipiec 2026 5 lipiec 2026	SESJA														